=@

ROLLVOLET

AR41

PRODUCTFICHE
Rolluikprofiel AR 41

geisoleerd en voorgelakt aluminiumprofiel (budgetuitvoering)

Technische kenmerken

41

AR 41
profieldikte 8,5 mm
profielhoogte 46 mm
dekbreedte 41 mm
profielen / meter 24
gewicht 2,5kg/ m?

maximum afmetingen

breedte: 2,5 m
hoogte: 3,0 m
oppervlakte: 6,5 m?

onderlijst dubbelwandige geéxtrudeerde onderlijst met rubber
o wit e beige
e roomwit e bruin
kleuren ® grijs e donkerbruin
e natuur e antracietgrijs
e zwart e jvoor
e HTF geschikt voor kastensysteem
e HTF40 geschikt voor kastensysteem
. o LHTF geschikt voor kastensysteem
geleiders )
e BLHTF geschikt voor kastensysteem
o F U-profiel met neopreenvoering
o TF U-profiel met neopreenvoering
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Indicatieve oprollingstabel in mm
totale hoogte rolluik diameter opgerold rolluik op
wikkelbuis & 60 — 8 K
1000 140
1300 145
1500 155
1800 165
2000 180
2200 195
2500 200
3000 210
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Voorbeelden
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